PREFEITURA DE CAATIBA
16 DE MAIO DE 2025

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025, com base na Lei
Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de preço para fornecimento de material esportivo, em atendimento as necessidades do
município de Caatiba - Ba, de acordo as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência. Data/Hora da disputa
29/05/2025 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em http://www.caatiba.ba.gov.br/diario -
licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 16 de maio de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento -
Pregoeira.

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2025
CREDENCIAMENTO Nº 009/2025

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em consonância com o art. 79 da Lei 14.133/21, procederá ao Chamamento Público nº
009/2025, para fins de CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES A NÍVEL
AMBULATORIAL AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, PELA INTEGRAÇÃO À REDE REGIONALIZADA E
HIERARQUIZADA, VOLTADOS A ATENDER O MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA. O período inicial de credenciamento será de 19/05/2025
A 23/05/2025. Edital ficará aberto para credenciamento até 31/12/2025. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra
no link: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario, mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº
07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os demais atos deste
processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 16 de maio de 2025. Presidente: Lorena Ribeiro do
Nascimento.

PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais